RESOLUCION NUMERO 1473 DE 1 O JUlo 2012
"Por la cual se nombra un Supernumerario"

CONSI D ERANDO:

Que el Departamento Administrativo del Servicio Civil Distrital, mediante oficio DlR 1313
del 18 de mayo de 2012, emitió concepto de viabilidad técnica para la creación de ciento
veinticinco (125) supernumerarios por el término de siete (7)meses.

Que mediante comunicación No. 2012 EE 130004 del 1 de junio de 2012, el Director Distrital
de Presupuesto, emitió concepto favorable para el trámite de la Modificación presupuestal
solicitada para Vigencia Fiscal comprendida entre ell de enero al 31 de diciembre de 2012.